
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 21-05-2018
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 16239

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
«Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη

Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του
Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 18/2018 με τίτλο προμήθειας «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη

Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
του Δήμου.
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 12395-17/04/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ002951445) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών

Υπηρεσιών του Δήμου.
6. Την υπ’ αριθ.: 179/2018  (17/04/2018) (ΑΔΑ: 7ΘΩΖΩΞΚ-Α5Σ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού 24.428,00 € συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 30.6262.0018 με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την
ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου».

7. Την ΑΑΥ 805/17_04_2018 με αριθ. πρωτ. 12849/19_04_2018 (ΑΔΑ: 7ΧΠΒΩΞΚ-3Α5) Απόφαση Ανάληψης
Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους € ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ
ΕΥΡΩ (24.428,00), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού
εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 30.6262.0018 (Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την
ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου) οικ. έτους 2018 για τη Εργασίες διαμόρφωσης
περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου που αφορά Τακτικά
έξοδα.

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ002977743/23-04-2018.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 18/2018 «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου

για την ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των
αναφερόμενων σε αυτή.

10. Την υπ’ αριθμό 13641/27-04-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΡ3ΩΞΚ-ΝΞ1) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’
αριθ. 18/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που
αφορά την υπηρεσία «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη Βυζαντινού
Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου»

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 15231/11-05-2018 BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ , 15232/11-
05-2018 Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. NF TEXNIKH και 15233/11-05-2018 ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. –
ΦΟΥΚΑΣ Ν. και ΣΙΑ Ο.Ε. προσκλήσεις του Δήμου μας.

12. Τη με αριθ. πρωτ. 15430/14-05-2018 στον Δήμο μας προσφορά της BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ ΕΔΡΑ ΡΟΪΔΗ 4 ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ , ΑΦΜ : 999251157 , ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ :
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΙΑΝΗΣ , ΡΟΪΔΗ 4 ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ , ΤΚ 19600 ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ : 2105559304 ,
ΦΑΞ : 2105559284, email :  vagarg@otenet.gr, τη με αριθ. πρωτ. 15426/14-05-2018 στον Δήμο μας
προσφορά του Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.NF TEXNIKH ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 224 Τ.Κ. 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΦΜ 800971285 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ 213-0618734 FAX
213-0 618734 email:  nfragiadakis@teemail.gr και την με 15428/14-05-2018 στον Δήμο μας προσφορά του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. – ΦΟΥΚΑΣ Ν. και ΣΙΑ Ο.Ε. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ – ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΜΕΛΕΤΕΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ I. KOΤΣΙΚΑ 30 ΚΑΡΥΣΤΟΣ Τηλ. 2224022045 - fax: 2224022045.

13. Την από 18-05-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΙΠΓΩΞΚ-ΔΒΤ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με διακριτικό τίτλο NF TEXNIKH  ,
ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 224 Τ.Κ. 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΦΜ 800971285 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ 213-
0618734 FAX 213-0618734 E-mail:  nfragiadakis@teemail.gr για την εκτέλεση της υπηρεσίας με
τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ.
Ιωάννου Θεολόγου», έναντι συνολικού είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων έξη ευρώ και εξήντα λεπτά
(23.206,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 18/2018 μελέτη
υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και όπως
παρακάτω:

Κ.Α 30.6262.0018 με τίτλο «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου για την ανάδειξη
Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου» συνολικού ποσού είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων έξη
ευρώ και εξήντα λεπτά  (23.206,60 €).

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων
έξη  ευρώ και εξήντα λεπτά  (23.206,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει τμηματικά
σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών  της υπηρεσίας «Εργασίες διαμόρφωσης περιβάλλοντος
χώρου για την ανάδειξη Βυζαντινού Μνημείου Αγ. Ιωάννου Θεολόγου» και το πρωτόκολλο
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των είκοσι τριών χιλιάδων
διακοσίων έξη  ευρώ και εξήντα λεπτά  (23.206,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας ορίζεται για διάστημα τριών (3) μηνών  από την
υπογραφή της σχετικής Σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΙΠΓΩΞΚ-ΔΒΤ


		2018-05-21T13:39:46+0300


		2018-05-21T13:43:42+0300
	Athens




